GIẤY ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG DỊCH VỤ
THANH TOÁN TIỀN NƯỚC TỰ ĐỘNG QUA NGÂN HÀNG

Kính gửi: NGÂN HÀNG TMCP AN BÌNH CHI NHÁNH ĐÀ NẴNG

Tôi tên (Chủ tài khoản): ………………………………… ĐT liên hệ: ………………….

Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………………………...

Số CMND: ………………… Ngày cấp: ………………….Nơi cấp: ……………………….

Số tài khoản tiền gửi thanh toán: …………………………………………………………….

Đề nghị Ngân hàng TMCP An Bình - Chi nhánh Đà Nẵng cho tôi đăng ký sử dụng
dịch vụ của đồng hồ nước như sau:

- Họ tên chủ đồng hồ nước (tên ghi trên hóa đơn tiền nước): ………………………………….

- Mã số khách hàng (mã số ghi trên hóa đơn tiền nước): …………………………………………..

- Số hợp đồng: ……………………………………………………………………………………….

• Tôi đồng ý ủy nhiệm cho Ngân hàng TMCP An Bình Chi nhánh Đà Nẵng được quyền tự

động trích tài khoản tiền gửi thanh toán của tôi để thanh toán các hóa đơn dịch vụ hợp lệ do

Công ty Cấp nước Đà Nẵng phát hành.

• Nếu tài khoản của tôi không đủ số dư, Ngân hàng được quyền tự động thấu chi (nếu có)

hoặc tiếp tục trích ngay khi số dư đủ để thực hiện dịch vụ nói trên, kể từ ngày nhận hồ sơ

nhờ thu của Công ty cấp nước.

• Thời gian áp dụng dịch vụ kể từ: …………………….

 Đà Nẵng, ngày….…tháng.....… năm 20........
 NGƯỜI ĐĂNG KÝ
 (Ký, ghi rõ họ tên)

                       Giao dịch viên                                      Kiểm soát viên

PHẦN DÀNH CHO NGÂN HÀNG

www.abbank.vn

Ngày hiệu lực:…..../…..../20……